
 

 

UCHWAŁA NR LIII/623/22 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 

niebędących przedszkolami publicznymi oraz innych form wychowania przedszkolnego, dla których 

organem prowadzącym nie jest Gmina Goleniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie dotacji publicznym przedszkolom niebędącym przedszkolem 

specjalnym, niepublicznym przedszkolom niebędącym przedszkolem specjalnym, niepublicznym innym 

formom wychowania przedszkolnego działającym na terenie Gminy Goleniów, dla których organem 

prowadzącym nie jest Gmina Goleniów: 

1. W przypadku niepublicznych przedszkoli niebędących przedszkolem specjalnym oraz niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych: z dotacji w wysokości równej 75 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Goleniów, do wysokości równej 85 % podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

z wysokości równej kwocie X części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy do kwoty Y. 

2. W przypadku niepublicznych przedszkoli niebędących przedszkolem specjalnym, o których mowa 

w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: z dotacji w wysokości równej 75 % podstawowej 

kwoty dotacji dla przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów, do wysokości równej 

85 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów, 

z tym że na ucznia niepełnosprawnego z wysokości równej kwocie X części oświatowej subwencji ogólnej dla 

gminy do kwoty Y. 

3. W przypadku innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 21 ust. 1 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych: z dotacji w wysokości równej 50 % podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, do  kwoty stanowiącej 85 % (lub mniej) kwoty równej podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

z tym że na ucznia niepełnosprawnego z wysokości równej kwocie X części oświatowej subwencji ogólnej dla 

gminy do kwoty Y. 

4. W przypadku innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 21 ust. 3 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych: z dotacji w wysokości równej 40 % podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, do  kwoty stanowiącej 85 % (lub mniej) kwoty równej podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

z tym że na ucznia niepełnosprawnego z wysokości równej kwocie X części oświatowej subwencji ogólnej dla 

gminy do kwoty Y. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 4962



5. W przypadku publicznych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi, o których mowa 

w art. 16 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 

6. z dotacji  w wysokości równej podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli do kwoty stanowiącej 110% 

kwoty równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Goleniów, z tym że na ucznia niepełnosprawnego z wysokości równej kwocie X części oświatowej subwencji 

ogólnej dla gminy do kwoty Y. 

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1 dotyczy podwyższenia kwoty dotacji na rok 2022, z wyrównaniem za 

okres od 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Krystyna Jaworska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4962


		2022-11-10T14:11:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




